17/02/2020
Prefeitura Municipal de Santana do Cariri

ESTADO DO CEARÁ
PREFE TURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEIT RA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, por
intermédio d Pregoeiro, torna público que às 09:00h do dia
05/03/2020, á realizar licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N° 10.02.I-20/PP, tipo menor preço por ITEM. para
Assessoria T ema para a Resolução das Restrições e
Inconfortnidad das Obras e a Gestão e Acompanhamento dos
Programas do NDE e Prestações Contas do Município., conforme
especificações 	estimativas dos itens que constam no termo de
referência, de a ordo com o que determina a legislação vigente, a
realizar-se na sa a da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal.
O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal n°
10.520/2002, Le Federal n" 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas
alterações poste ores que lhe foram introduzidas. O Edital e seus
anexos encontra -se à disposição dos interessados na sala da
Comissão de Lici ção, na RUA DR PLÁCIDO CIDADE NUVENS,
387, CENTRO, ANTANA DO CARIRI, CE. a partir da publicação
deste Aviso, no horário de 08 às 12 hs e das 13:00 às 15 hs.

SANTANA DO C RIRI - CE, 12/02/2020.

JOAQUIM RIBE 'ODE SA' BARRETO,
Pregoeiro.

Publicado por:
Samia Maria Braulio Maia

Código Identificador:2C20B4F1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 1 02/2020. Edição 2388
A verificação de a tenticidade da matéria pode ser feita
informando o códi o identificador no site:
http://www.diario  unicipal.com.br/aprece,"

www.diariomunicipalcom.br/aprece/materiai2C20B4F1/03AOLTBLS  NFInKMnjx3z3GG-Z346exzcx8TrNdbCpKwhG1Gd1D181-mzonoadBdGpiEPI. 	1

	Page 1